
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług rzecznika patentowego na potrzeby Łukasiewicz -

PORT

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020671635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stabłowicka 147

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 54-066

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aleksandra.orzechowska@port.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.port.org.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157988/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00145465/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, posiadał doświadczenie w zakresie:
a) Wykonania co najmniej 10 usług w zakresie polskich zgłoszeń patentowych w dziedzinie nauk medycznych,
przyrodniczych lub technicznych.
b) Opracowania co najmniej 10 opublikowanych zgłoszeń patentowych dla każdego z obszarów (co najmniej po jednym
zgłoszeniu dla obszarów wskazanych poniżej, łącznie jednak co najmniej 10 zgłoszeń):
Obszar I: klasa A podstawowe potrzeby ludzkie, w szczególności: klasa A61 medycyna lub weterynaria; higiena;
Obszar II: klasa C chemia
Obszar III: klasa G fizyka, klasa H elektrotechnika
c) Prowadzenia postępowań przed Europejskim Urzędem Patentowym zakończonych udzieleniem patentu europejskiego
dla co najmniej 10 zgłoszeń europejskich.
d) Wykonania co najmniej 10 usług w zakresie zgłoszeń patentowych w trybie PCT na podstawie pierwszeństwa polskiego,
zakończonych przyznaniem patentu dla co najmniej 3 zgłoszeń.
e) Wykonania co najmniej 10 usług (również we współpracy z przedstawicielem w danym kraju) w zakresie zgłoszeń
patentowych w Stanach Zjednoczonych na podstawie pierwszeństwa zgłoszenia w urzędzie polskim lub procedury PCT
zakończonej przyznaniem patentu dla co najmniej 3 zgłoszeń.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157988/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez usługę w zakresie prawa własności przemysłowej (usługę w zakresie zgłoszenia patentowego) Zamawiający będzie
rozumiał ustawowe czynności prowadzące do uzyskania prawa wyłącznego na zarobkowe lub zawodowe wykorzystanie
wytworzonego dobra, w szczególności:
- badania patentowe w celu ustalenia aktualnego stanu techniki;
- opinie dotyczące możliwości uzyskania ochrony prawnej dla wskazanych rozwiązań technicznych i oznaczeń, badanie
zdolności patentowej;
- przygotowanie i weryfikowanie zgłoszeń patentowych, 
- składanie zgłoszeń patentowych, w Polsce i za granicą oraz nadzorowanie przebiegu postępowania zgłoszeniowego; 
- przygotowanie uwag o braku zdolności patentowej, sprzeciwów wobec opublikowanych decyzji o udzielenie patentu,
prowadzenie odpowiednich postępowań przed UPRP i EPO. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował zespołem składającym się z co najmniej 4 osób, wśród których co
najmniej 3 osoby posiadają uprawnienia polskiego i europejskiego rzecznika patentowego (tj. zdały europejski egzamin
kwalifikacyjny EQE), w tym:
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie wyższe z obszaru fizyki, lub dziedziny nauk inżynieryjnych
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie wyższe z obszaru chemii lub inżynierii materiałowej
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie z obszaru life sciences (biotechnologia lub biologia)
- co najmniej 1 osobą posiadającą wykształcenie z obszaru elektroniki i optoelektroniki, która uzyskała prawo do
wykonywania zawodu rzecznika patentowego lub jest aplikantem rzecznikowskim.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, posiadał doświadczenie w zakresie:
a) Wykonania co najmniej 10 usług w zakresie polskich zgłoszeń patentowych w dziedzinie nauk medycznych,
przyrodniczych lub technicznych.
b) Opracowania co najmniej 10 opublikowanych zgłoszeń patentowych dla każdego z obszarów (co najmniej po jednym
zgłoszeniu dla obszarów wskazanych poniżej, łącznie jednak co najmniej 10 zgłoszeń):
Obszar I: klasa A podstawowe potrzeby ludzkie, w szczególności: klasa A61 medycyna lub weterynaria; higiena;
Obszar II: klasa C chemia
Obszar III: klasa G fizyka, klasa H elektrotechnika
c) Prowadzenia postępowań przed Europejskim Urzędem Patentowym zakończonych udzieleniem patentu europejskiego
dla co najmniej 10 zgłoszeń europejskich.
d) Wykonania co najmniej 10 usług w zakresie przygotowania i dokonania zgłoszeń patentowych w trybie PCT
e) Wykonania co najmniej 10 usług (również we współpracy z przedstawicielem w danym kraju) w zakresie zgłoszeń
patentowych w Stanach Zjednoczonych na podstawie pierwszeństwa zgłoszenia w urzędzie polskim lub procedury PCT
zakończonej przyznaniem patentu dla co najmniej 3 zgłoszeń.
Przez usługę w zakresie prawa własności przemysłowej (usługę w zakresie zgłoszenia patentowego) Zamawiający będzie
rozumiał ustawowe czynności prowadzące do uzyskania prawa wyłącznego na zarobkowe lub zawodowe wykorzystanie
wytworzonego dobra, w szczególności:
- badania patentowe w celu ustalenia aktualnego stanu techniki;
- opinie dotyczące możliwości uzyskania ochrony prawnej dla wskazanych rozwiązań technicznych i oznaczeń, badanie
zdolności patentowej;
- przygotowanie i weryfikowanie zgłoszeń patentowych, 
- składanie zgłoszeń patentowych, w Polsce i za granicą oraz nadzorowanie przebiegu postępowania zgłoszeniowego; 
- przygotowanie uwag o braku zdolności patentowej, sprzeciwów wobec opublikowanych decyzji o udzielenie patentu,
prowadzenie odpowiednich postępowań przed UPRP i EPO. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował zespołem składającym się z co najmniej 4 osób, wśród których co
najmniej 3 osoby posiadają uprawnienia polskiego i europejskiego rzecznika patentowego (tj. zdały europejski egzamin
kwalifikacyjny EQE), w tym:
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie wyższe z obszaru fizyki, lub dziedziny nauk inżynieryjnych
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie wyższe z obszaru chemii lub inżynierii materiałowej
- co najmniej 1 osobą, posiadającą wykształcenie z obszaru life sciences (biotechnologia lub biologia)
- co najmniej 1 osobą posiadającą wykształcenie z obszaru elektroniki i optoelektroniki, która uzyskała prawo do
wykonywania zawodu rzecznika patentowego lub jest aplikantem rzecznikowskim.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157988/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-05-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 10:30

Po zmianie: 
2022-05-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-17

Po zmianie: 
2022-06-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157988/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług rzecznika patentowego na potrzeby Łukasiewicz - PORT
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020671635
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stabłowicka 147
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 54-066
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aleksandra.orzechowska@port.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.port.org.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157988/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 12:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00145465/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



